Mithridatis forte prægustasset: etiam id idem cum Clytæmnestra ferro conficere sunt paratæ. Vnde ait. Sed tamen & ferro mortem uiris suis inferre sunt dispositæ. Si prægustaret atrides Pontica ter uicti cautus medicamina regis: hoc est si cautus atrides. i. uir ille quicquid romanæ mulieris maritus esset ut atrides. i. Agamènon qui uir fuit Clytæmnestræ prægustaret medicamina antidota præseruantiæ a ueneno: confecta. f. & prægustari cõsuetæ a Mithridate rege ponti ter a romanis uictis: ferro scilicet paratæ essent rem conficere. Nam ut scribit Plinius li. xxv. naturalis historia: quotidie antidotum contra uenena sumebat: adeo ut cum quadraginta sex annis cum romanis bella fouisset: ut dixit Iustinus li. xxxvii. demum tribus ingentibus bellis foelicitate Syllæ: uirtute Luculli: & Pompeii magnitudine uictus est. Et cum iam mortem sibi inferre decreuisset: ut dixit Gellius li. xvii. & frustra uiolentiſſima uenena sumpſisset: ultimo gladio se transfixit. At uero Plinius nepos in li. de uiris illustribus Mithridatem dixit uenenum sumpſisse: quo tarde agente percussorem gallum atroci ultu territum reuocauit: & in eadem suam manum trepidantis adiuuit. Alii uero acutiſſimo ueneno extinctum illud fuisse asserunt: quos Lucanus secutus in primo inquit: Post cilas ne uagos & lassæ pontica regis Prælia barbarico uix cõsummata ueneno. Idem Eutropius li. suarum historiæ. vi.

**T**ynniscus prima cum. t. exili & y. græco: penultima cum. i. latino: ultima cum. c. exili scribitur: fuit filius Thraſboli.

**T**hynus cum. th. aspirato & y. græco scribitur: nomen est uiri proprium: de quo Orpheus meminit.

**T**hyoneus cum. th. aspirato & y. græco scribitur: cognomen est Bacchi: quod a θυῶν: quod est sacrifico deductum putant: eo quod illi adhuc inter humanos uersanti sacrificia reddebant. Ex quo thyas & thyades: ut a Baccho bacchides deduci asserit Seruius. Virgilius in. iii. æneidos: Thyas ubi audito simulat trieterica baccho Nam sacrificula est Bacchi.

**T**ymphon cum. t. exili & y. græco scribitur: fuit gigas filius Terræ & Titani: de quo Seneca in Octauia:

Non tam ferum typhona neglecto ioue

Irata tellus edidit quodam parens. Verum a poetis nostris quadoque quidem etiam Typhos scribitur: quandoque uero Typhoeus cum. æ. diphthongo. Lucanus in. iiii. Cõditus in arimes æterna molle Typhoeus. quæ sane uersus ex Homero traduxit libro iliados. ii. ubi ait: Ἰνὰ πύλαισι τοῖς ὄρεσι τῶν ὄρεσσι ἐμμεναι ἔσθλα Νόνυκ; uero diuiditur diphthongus & ipsum. e. corripitur. Ouidius libro. v. metamorpho. Aethereas ausum sperare typhoea sedes. At uero in deriuatio semper diuiditur diphthongus & ipsum. e. similiter corripitur. Virgilius in. i. æneidos. Nate patris summi qui tela typhoea temnis. i. tela: quæ Typhoeum fulminauerunt Nam ut ait Hesiodus οὐδ' οὐ γὰρ ἐκέραιον ὄρησιν ὄρησιν: Id est hic quoque fulminat fuit a Ioue. Namque ut fratres gigantes ab Ioue fulminatos ulcisceret: illum puocauit ad duellum: ob quod iratus Iuppiter ipsum fulminauit: & super imposuit in arimen insulam secundum Virgilium & Lucanum: ut uidimus in dictione Inarime seu trinacriam secundum Ouidium li. v. metamorpho. ait enim sic: